
— 8476 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96

1429

UCHWA£A Nr XXXIV/353/09 RADY MIASTA I GMINY SZAMOTU£Y

z dnia 23 marca 2009 r.

w sprawie: utworzenia obwodów g³osowania w Szpitalu Powiatowym i Areszcie �ledczym w Szamotu³ach, ustalenia
ich granic, numerów oraz wyznaczenia siedzib obwodowych komisji wyborczych dla wyboru pos³ów do Parlamentu

Europejskiego, zarz¹dzonych na dzieñ 7 czerwca 2009 r.

Poz. 1429, 1430

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z pó�n. zm.) oraz art. 42 ust. 1 pkt 2 i 3, ust 2 ustawy
z 23 stycznia 2004 r. Ordynacja wyborcza do Parlamentu
Europejskiego (Dz.U. z 2004 r. Nr 25 poz. 219 z pó�n. zm. ) w
zwi¹zku z art. 30 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r.
Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczpospolitej Polskiej i do
Senatu Rzeczpospolitej Polskiej (Dz.U. z 2007 r. Nr 190 poz.
1360 z pó�n. zm.), Rada Miasta i Gminy Szamotu³y, uchwala
co nastêpuje:

§1. W wyborach do Parlamentu Europejskiego na terenie
Miasta i Gminy Szamotu³y tworzy siê dodatkowo obwody
g³osowania w:

1. Szpitalu Powiatowym w Szamotu³ach, ul. Sukiennicza
13,

2. Areszcie �ledczym w Szamotu³ach, al. 1 Maja 5.

§2. Dla obwodu g³osowania okre�lonego w §1 pkt 1
ustala siê nr 16 oraz siedzibê obwodowej komisji wyborczej
w Szpitalu Powiatowym w Szamotu³ach, ul. Sukiennicza 13,
a dla obwodu g³osowania okre�lonego w §1 pkt 2 ustala siê
nr 17 oraz siedzibê obwodowej komisji wyborczej w Areszcie
�ledczym w Szamotu³ach al. 1 Maja 5.

§3. Uchwa³a podlega przekazaniu Wojewodzie Wielkopol-
skiemu i Komisarzowi Wyborczemu.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Szamotu³y.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia i podlega
og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego oraz podaniu do publicznej wiadomo�ci przez roz-
plakatowanie na tablicach og³oszeñ.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta i Gminy Szamotu³y

(-) Marek Pawlicki

1430

UCHWA£A Nr XXV/159/09 RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 24 marca 2009 r.

w sprawie uchylenia uchwa³y nr XVI/96/2008 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 13 marca 2008 roku oraz uchwa³y nr
XXIII/152/08 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 30 grudnia 2008 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001
r. nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (tekst
jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zmianami), art.
6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst
jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 ze zmianami), art.

6 ust. 8 ustawy z dnia 30 pa�dziernika 2002 r. o podatku
le�nym (Dz.U. Nr 200, poz. 1682 ze zmianami)Rada Miejska
w Lwówku uchwala, co nastêpuje:

§1. Uchyla siê uchwa³ê nr XVI/96/2008 Rady Miejskiej w
Lwówku z dnia 13 marca 2008 roku w sprawie zarz¹dzenia



— 8477 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96

poboru podatku rolnego, le�nego i od nieruchomo�ci od osób
fizycznych w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i okre-
�lenia wysoko�ci wynagrodzenia za inkaso.

§2. Uchyla siê uchwa³ê nr XXIII/152/08 Rady Miejskiej w
Lwówku z dnia 30 grudnia 2008 roku w sprawie uchylenia
uchwa³y nr XVI/96/2008 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 13
marca 2008 roku.

Poz. 1430, 1431

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Lwówek.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Lwówku

(-) Andrzej Kasperczak

1431

UCHWA£A Nr XXV/160/09 RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 24 marca 2009 r.

w sprawie �Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szko³ach
i przedszkolach prowadzonych przez Gminê Lwówek�

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz art. 30 ust. 6, ust. 10 i
ust. 10a w zwi¹zku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia
1982 r. - Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr
97, poz. 674 z pó�n. zm.), po uzgodnieniu ze zwi¹zkami
zawodowymi zrzeszaj¹cymi nauczycieli, Rada Miejska w
Lwówku uchwala: Regulamin wynagradzania nauczycieli za-
trudnionych w szko³ach i przedszkolach prowadzonych przez
Gminê Lwówek

Rozdzia³ I

Przepisy ogólne

§1. 1. Regulamin wynagradzania nauczycieli zatrudnio-
nych w szko³ach i przedszkolach prowadzonych przez Gminê
Lwówek, zwany dalej Regulaminem, normuje sprawy, które
nie zosta³y bezpo�rednio okre�lone w Karcie Nauczyciela, a
które dotycz¹ przyznawania, obliczania i wyp³acania poszcze-
gólnych sk³adników wynagrodzenia nauczycieli, w szczegól-
no�ci:

1) szczegó³owe przypadki, w których podwy¿sza siê nauczy-
cielom minimaln¹ stawkê wynagrodzenia zasadniczego
oraz sposób obliczania zmienionej w ten sposób stawki;

2) wysoko�æ stawek dodatków, o których mowa w art. 30 ust.
1 pkt 2 Karty Nauczyciela oraz szczegó³owe warunki
przyznawania tych dodatków;

3) szczegó³owe warunki obliczania i wyp³acania wynagro-
dzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny dora�nych
zastêpstw;

4) wysoko�æ i warunki wyp³acania innych �wiadczeñ wynika-
j¹cych ze stosunku pracy.

2. Przepisy Regulaminu stosuje siê do pracowników
zatrudnionych w szko³ach i przedszkolach, dla których Gmina
Lwówek jest organem prowadz¹cym w rozumieniu art. 3 pkt
5 ustawy z dnia 7 wrze�nia 1991 r. o systemie o�wiaty (tekst
jednolity. Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z pó�n. zm.) - w
odniesieniu do nauczycieli, wychowawców i innych pracow-
ników pedagogicznych w rozumieniu przepisów art. 1 ustawy
z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (tekst jednolity
Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z pó�n. zm.).

§2. 1. Ilekroæ w Regulaminie jest mowa o:

1) szkole - nale¿y przez to rozumieæ ka¿de przedszkole, szko³ê
podstawow¹, zespó³ szko³y i przedszkola lub gimnazjum,
dla których organem prowadz¹cym jest Gmina Lwówek;

2) dyrektorze, wicedyrektorze - nale¿y przez to rozumieæ
dyrektorów i wicedyrektorów placówek o�wiatowych, o
których mowa w pkt 1;


